
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

DECRETO N° 027/2026 
 
 

Ementa: Declara de utilidade pública para fins de 

pavimentação parte integrante da estrada rural do 

Bairro Guabiroba. 
 

 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei 
Orgânica Municipal, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º. Fica declarada de utilidade pública para fins de pavimentação uma faixa de 
uma faixa de 3,95 quilômetros de extensão da estrada rural do Bairro da Guabiroba, 
com as seguintes coordenadas: início Long UTM 623869,8699 / Lat UTM 7385924,21 e 
Fim: Long UTM 626312,97 / Lat UTM 7383948,96. 
 
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Siqueira Campos, 23 de fevereiro de 2026. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 


